“........................................................................................................................ 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 

prestará garantia de R$ 27.649,88 (vinte e sete mil, seiscentos e quarenta e nove 

reais e oitenta e oito centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor 

deste Contrato, de acordo com o artigo 56 da LEI, correspondente ao artigo 93 do 

REGULAMENTO, observado todo o disposto no Título 6 do Anexo n. 2 ao 

EDITAL. 

Parágrafo primeiro  – A garantia deverá assegurar o pagamento de: